



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ноября 2020 г.

№ 24/667-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/587-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области и перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 19 ноября 2020 г. № 24/667-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»

1. В паспорте:
 - 1) в абзаце первом строки «Подпрограммы государственной программы» слова «в развитии институтов» заменить словом «институтам»;
 - 2) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:
 - а) в абзаце первом цифры «859943,1» заменить цифрами «867717,4»;
 - б) в абзаце втором цифры «219763,5» заменить цифрами «227537,8»;
 - в) в абзаце восьмом цифры «858307,5» заменить цифрами «866081,8»;
 - г) в абзаце девятом цифры «218127,9» заменить цифрами «225902,2».
2. В подпрограмме «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и добровольческой (волонтерской) деятельности в Ульяновской области»:
 - 1) в наименовании слова «развитию институтов» заменить словом «институтам»;
 - 2) в паспорте:
 - а) в строке «Наименование подпрограммы» слова «развитию институтов» заменить словом «институтам»;
 - б) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации»:
 - в абзаце первом цифры «122221,3» заменить цифрами «122203,3324»;
 - в абзаце втором цифры «39051,3» заменить цифрами «39033,3324».
3. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области»:
 - 1) в абзаце первом цифры «679700,2» заменить цифрами «687492,4676»;
 - 2) в абзаце втором цифры «166930,6» заменить цифрами «174722,8676».
4. В приложении № 2:
 - 1) в разделе «Подпрограмма «Содействие институтам гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и добровольческой (волонтерской) деятельности в Ульяновской области»:
 - а) в строке 2:
 - в графе 5 цифры «51821,3» заменить цифрами «51803,3324»;

- в графе 6 цифры «13551,3» заменить цифрами «13533,3324»;
- б) в строке 2.4:
в графе 5 цифры «28983,8» заменить цифрами «28965,8324»;
в графе 6 цифры «8983,8» заменить цифрами «8965,8324»;
- в) в строке «Итого по подпрограмме»:
в графе 5 цифры «12221,3» заменить цифрами «122203,3324»;
в графе 6 цифры «39051,3» заменить цифрами «39033,3324»;
- 2) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области»:
- а) в строке 1:
в графе 5 цифры «231458,02607» заменить цифрами «231263,75967»;
в графе 6 цифры «47947,42607» заменить цифрами «47753,15967»;
- б) в строке 1.1:
в графе 5 цифры «22267,2» заменить цифрами «21974,1»;
в графе 6 цифры «4651,0» заменить цифрами «4357,9»;
- в) в строке 1.2:
в графе 5 цифры «172062,0» заменить цифрами «172833,2336»;
в графе 6 цифры «34412,4» заменить цифрами «35183,6336»;
- г) в строке 1.4:
в графе 5 цифры «36316,0» заменить цифрами «35643,6»;
в графе 6 цифры «8071,20» заменить цифрами «7398,8»;
- д) в строке 2:
в графе 5 цифры «433291,87393» заменить цифрами «441431,67393»;
в графе 6 цифры «116564,27393» заменить цифрами «124704,07393»;
- е) в строке 2.1:
в графе 5 цифры «433291,87393» заменить цифрами «441431,67393»;
в графе 6 цифры «116564,27393» заменить цифрами «124704,07393»;
- ж) в строке 3:
в графе 5 цифры «13533,0» заменить цифрами «13379,734»;
в графе 6 цифры «2333,0» заменить цифрами «2179,734»;
- з) в строке 3.1:
в графе 5 цифры «4608,0» заменить цифрами «4454,734»;
в графе 6 цифры «608,0» заменить цифрами «454,734»;
- и) в строке «Итого по подпрограмме»:
в графе 5 цифры «679700,2» заменить цифрами «687492,4676»;
в графе 6 цифры «166930,6» заменить цифрами «174722,8676»;
- 3) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:
- а) в позиции «Всего, в том числе»:
в графе 5 цифры «859943,1» заменить цифрами «867717,4»;
в графе 6 цифры «219763,5» заменить цифрами «227537,8»;
- б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
в графе 5 цифры «858307,5» заменить цифрами «866081,8»;
в графе 6 цифры «218127,9» заменить цифрами «225902,2».